
Čj.: MULA 28450/2016 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.16 
 

 

Smlouva o  r eklamě  
 
Smluvní strany: 
 
ANNABIS, s.r.o. 
Šlechtitelů 21, 779 00 Olomouc 
IČ: 28627164, DIČ: CZ28627164  
 
a 
 
Město Lanškroun 
náměstí J. M. Marků čp. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
Zastoupení: Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
IČ: 00279102, DIČ: CZ699003828 
bankovní spojení:  Komerční banka a. s., expozitura Lanškroun  
 číslo účtu: 19-2725611/0100 
 

I. 
Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajištění prezentace společnosti ANNABIS, 

s. r. o. v Městských novinách Lanškroun, na oficiálních facebookových a webových stránkách města 
Lanškroun. 
 

II. 
1. Město Lanškroun se zavazuje: 

 Uvést v propozicích soutěže v Městských novinách Lanškroun tyto informace: 
„ Ceny do soutěže poskytla česká firma Annabis, s.r.o., více informací o jejích produktech 
naleznete na www.annabis.cz nebo si je vyžádejte ve vaší lékárně.“ 

 
 Otisknout logo firmy 

 
2. ANNABIS, s. r. o. se zavazuje: 

 Poskytnout městu Lanškroun hmotné ceny do soutěže vypsané v Městských novinách 
Lanškroun, a to pro každé číslo až do konce roku 2016 dle rozpisu uzávěrky: 

 

 UZÁVĚRKA 
 

Předpokládané 
zahájení roznosu 

8.-9. číslo 12.8.2016 17:00 26.08.2016 
10. číslo 9.9.2016 17:00 23.09.2016 

11. číslo 3.10.2016 17:00 14.10.2016 
12. číslo 4.11.2016 17:00 21.11.2016 
1. číslo 2017 9.12.2016 17:00 23.12.2016 



Čj.: MULA 28450/2016 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.16 
 

III. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání a uzavírá se na dobu určitou do 
31.12.2016.  

 
 

IV. 
1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 

vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem. 
3. Pro účely jednání ve věci této smlouvy je za Město Lanškroun pověřena Ing. Jana Frühaufová, tel. 

465 385 226.  
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podepsání oběma stranami. 
 
 
 
V Lanškrouně dne ……………………  V Lanškrouně dne …………………… 
 
 
 
 
 
………………………….……………   ………………………….…………… 
Město Lanškroun    ANNABIS, s.r.o. 
Mgr. Radim Vetchý     
starosta města Lanškroun    


